
平成 26年 10 月 28 日 

皆様へ 

近畿大学泉州高等学校 

校 長  牧本 英男 

 

本校男子バレーボール部の大阪大会準決勝の応援について（ご案内） 

 

 平素より本校の諸活動に対してご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて現在開催中の大阪高校総体で、男子バレー部が準決勝へと進みます。 

この大会は全日本選手権大会（「春高バレー」）の予選を兼ねる大会であり、大阪代表の 2校が選

ばれます。試合の模様は当日の深夜に関西テレビで放映されます。 

部員の頑張りをご報告すると共に、皆様のご声援をお願いいたします。当日はぜひ会場においで

下さいますようにお願いいたします。なお、会場へは下記の交通手段がありますが、在校生対象に

スクールバスを運行いたしますので、利用を希望される方は申込票をご提出ください。 

 

記 

日  時：11 月 2 日（日）準決勝第 2試合 本校 対 桃山学院高校 

（第 1試合は 13時開始予定で、大塚高校 対 清風高校） 

会  場：舞洲アリーナ 

   ・JR ゆめ咲線「桜島」より舞洲アクティブバスで 15 分（1時間に 3本） 

   ◎自動車は阪神高速湾岸線「舞洲」で降りる。駐車料金 400～1000 円 

                ※会場周辺にはコンビニはありますが、数量には限りがあります。 

 

 ＊在校生でスクールバスの利用希望者は申込票を提出してください。先着順とします。 

      学校： 午前 １１時 00 分 発         JR 東岸和田駅： 午後 12 時 00 分 発 

                                         南海岸和田駅： 午後 12 時 15 分 発 

 ＊在校生は制服着用の上で、応援団席で応援します。  昼食は各自で用意してください。 

 ＊解散予定：決勝戦まで勝ち残れば、午後 7時ころに上記バス停に帰着します。 

 

－－－－－－－－－－ キ－リ－ト－リ－セ－ン －－－－－－－－－－ 

バレーボール応援スクールバス利用申込票 

  

11 月 2 日（日）のバレーボール部応援のために、スクールバスの利用を申し込みます。 

 

       年       組  名前                         

 

保護者のお名前                            

（ 乗車するバス停に〇を付ける。    学校     JR 東岸和田     南海岸和田 ） 


